
  
   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 09:15 

 Défilé des équipes - Sa 15/11/2025 à 09:20 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 09:40 
1.
2. Heloise PLOUCHART 2001 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 7:30.00

Clea SEDE 2009 FRA
Amandine SEBILLE 1987 FRA
Valerie OLIVIER 1971 FRA
Célia MORTUAIRE 2004 FRA
Emilie SEDE 2006 FRA
Lucie LOTTIAUX 2005 FRA
Lily-Rose MIELCARZ 2014 FRA
Camille KNAPIK 2011 FRA
Léa DUPUIS 2010 FRA

3. Mathilde VLAMINCK-BRUNEAU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 6:38.00
Pauline GAUDEFROY 2013 FRA
Capucine BASQUIN 2012 FRA
Rachel SAINT-MARS 2015 FRA
Sue-Jade COPIN 2017 FRA
Emma MINNEKEER 2014 FRA
Lena DELHAYE 2016 FRA
Annsie RAMAROLAHY 2014 FRA
Anne Sophie MASSART 1973 FRA
Maé BREMONT 2012 FRA

4. Anaé BETREMIEUX 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 6:15.00
Candice PRUVOST 2011 FRA
Louise MANESSE 2012 FRA
Lily BAUDRY 2014 FRA
Maëlys OUDELET 2013 FRA
Rémédiaz LEQUIMME 2013 FRA
Maïda LAMI 2014 FRA
Lyna MOREAU 2011 FRA
Pauline BACKELAND 1991 FRA
Sarah ADORA 2010 FRA

5. Emma GROUSEZ 2014 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 6:30.00
Rosalina DE FREITAS SALGADO 2010 FRA
Abie WILLAERT 2009 FRA
Clara CARPENTIER 2011 FRA
Lucie BOURDET 2009 FRA
Clémence BOURDET 2011 FRA
Inès DELBARRE 2011 FRA
Zoé LEFEVRE 2010 FRA
Elyna MILLE 2010 FRA
Margaux LEPAUL 2011 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. Ninon CALVIN 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 7:05.00
Anna GOZZOLI 2015 FRA
Joy DANSOU-ATTIVI 2015 FRA
Adèle RAGOT MERCIER 2012 FRA
Lou-Ann DERBAY 2015 FRA
Dominique HUBINONT 1952 BEL
Anna BUCHEL 2014 FRA
Rachel RENARD 2014 FRA
Alix FRANCE 2014 FRA
Celia CHOTTEAU 2008 FRA

7. Clara GOUBET 2015 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 10:00.00
Camille BELLOIS 1984 FRA
Perle SERGES 2012 FRA
Leyna LENNE 2013 FRA
Ellie BROUDERS 2014 FRA
Miriam VANDAELE 2014 FRA
Léna GAIOFATTO PEZE 2014 FRA
Jade SERGES 2016 FRA
Laly BOUHOUR 2012 FRA
Ayem VARIN 2016 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 09:51 
1. Camille MINETTE 2011 FRA CN FOURMIES [1] 6:00.00

Claire LAETHEM 2005 FRA
Maelys LOISELEUX 2013 FRA
Claire SANSON 2009 FRA
Meline LIEBERT 2002 FRA
Kimberley BODCHON 2000 FRA
Alice CONTANT 2009 FRA
Sophie OCQUIDENT 2002 FRA
Charlyne LOUILLET SOTTIEAU 2014 FRA
Lucile BENARD 2007 FRA

2. Céline MERESSE 2005 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 5:30.00
Charline BERTEE 2008 BEL
Nora CONTER 2008 FRA
Mélia FREHI 2013 FRA
Alice FERAILLE 2012 FRA
Alice LEMAL 2005 BEL
Morgane DOKZSEWSKA 2013 FRA
Louane PETIT 2010 BEL
Clémence DHALLUIN 2003 FRA
Lilou OTLET 2006 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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3. Coline TISON 2004 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 5:20.00
Lilou MAERTEN 2010 FRA
Lila-Fatou MERESSE 2012 FRA
Elena BAYART 2011 FRA
Brunilde TABARY 1990 FRA
Luce DUQUESNE 2011 FRA
Gwenaëlle AUDOUAIRE 2008 FRA
Jeanne FASQUELLE 2012 FRA
Marion STIEVENARD 2007 FRA
Marie COLLEZ 2005 FRA

4. Héloïse FONTAINE 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 5:00.00
Mylène CORBISIER 2007 BEL
Eva GOLEA 2010 FRA
Isaline HUPEZ 2008 BEL
Morgane CORBISIER 2010 BEL
Lylou POSTIAUX 2012 FRA
Michelle MERKOURAKI 2009 FRA
Julie MICHELS 2011 BEL
Nahla PAVAN 2009 BEL
Virginie CAVADINI 1998 BEL

5. Lyna ANTUNES 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 5:00.00
Sarah HETTE 2012 FRA
Julia GOLEA 2012 FRA
Amandine MALBECQ 2008 BEL
Mina JOULID 2011 FRA
Ines OUAJI MAMOUNI 2008 BEL
Oelaly BOCLOT 2013 FRA
Paula DAMEZ 2012 FRA
Irina Maria VLADU 2012 ROU
Maissane HARTITI 2008 BEL

6. Apoline CARON DEBERGUES 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 5:30.00
Sarah DIDELOT 2011 FRA
Agathe DELCOURT 2011 FRA
Elise CORDIER 2009 FRA
Romane MUTTE 2009 FRA
Alice MAROT 2001 FRA
Liselotte ROGER 2008 FRA
Chloé DIDELOT 2007 FRA
Tarah CACHART 2004 FRA
Julie VANDENHELSKEN 2009 FRA

7. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 5:34.00
Clarisse MARTIN 2013 FRA
Ninon DURNIAK 2011 FRA
Maëlle CROMBÉ LACOMBLEZ 2013 FRA
Olivia TOUBEAU 2012 FRA
Charlise CHAMPALLOU 2012 FRA
Sofia EL GAMOUNE 2015 FRA
Justine VERHOEVEN 2000 FRA
Elsa BOROCH 2013 FRA
Colleen DE GRES 2009 FRA
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 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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8. Lana LECOMPTE 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 6:10.00
Sofia Teodora TONE 2015 FRA
Violette QUEMENEUR 2009 FRA
Jade FERNEZ 2010 FRA
Roxane CONTER 2013 FRA
Elodie TASSIN 1973 FRA
Anaëlle LOMPREZ 2015 FRA
Delphine SENCE 1983 FRA
Léa BISOGNI 2015 FRA
Elisa BERNARDO 1975 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 09:58 
1.
2. Mattei TONE 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 9:45.00

Fryderyk SMOCZYNSKI 2008 FRA
Antoni SMOCZYNSKI 2011 FRA
Martin LEMORT 2012 FRA
Eloan BARAT 2012 FRA
Antoine WATIAU 2008 FRA
Anyel YAZAG 2013 BEL
Axel DUCATILLON 2012 FRA
Noa FERNEZ 2008 FRA
Mathis LIBAN 2013 FRA

3. Simon MARTINAGE 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 6:15.00
Emile AKIAN 2013 FRA
Abel SION 2014 FRA
Charles CAT 2011 FRA
Martin POUPAERT 2014 FRA
Paul LEGRAIN 2014 FRA
Hugo DUBREUCQ 2014 FRA
Soa GUISLAIN 2009 FRA
Ugo CHEVAL-MULLER 2010 FRA
Fabien BARRALIS 1993 FRA

4. Cyril CABRERA 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 5:45.00
Robin ALEXIS 2011 FRA
Arnaud PIERRARD 1977 FRA
Enzo RASSE 2010 FRA
Pascal DENOYELLE 1976 FRA
Matéo CAUCHEFER 2010 FRA
Maxence FILLION 2011 FRA
Jean-Paul REMY 1974 FRA
Philippe BRUEZ 1999 FRA
Nicolas CAMMAS 1964 FRA
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5. Valentin BOURNAY 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 6:10.00
Jordan DUSAUTOIS 2007 FRA
Lissandro COPIN 2014 FRA
Maxime FOINANT 2013 FRA
Joseph BOUMANNE 2016 FRA
Sasha KIERNOZ 2014 FRA
Oliver BEAUPREZ 2016 FRA
Marcellin GUILLOT 2014 FRA
Léon DEVRIES 2014 FRA
Marcus DURNIAK 2012 FRA

6. Mathéo TINGRY 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] 6:45.00
Antoine ISAERT 2014 FRA
Leon BOUMANNE 2013 FRA
Lucas LASSAUCE 2007 FRA
Jules MORAUX 2017 FRA
Aaron FROUCHART 2016 FRA
Nasreddine AHRABOUS 2014 FRA
Léandre DEFFRASNES 2016 FRA
Célian DE GRES 2014 FRA
Paul SCHULZ 2012 FRA

7. Kenli MAILLOT 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 10:00.00
Baptiste GOLDER 2014 FRA
Tom ASPEELE 2013 FRA
Adrien MAGAIN 2014 FRA
Adam ABID 2015 FRA
Leandre KAMINSKI 2013 FRA
Baptiste DESPREZ 2012 FRA
Emile VENET 2013 FRA
Tom GERTSMANN 2013 FRA
Elliott CLÉMENT 2015 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:08 
1. Louis LEDOUX 2005 FRA CN FOURMIES [1] 5:30.00

Timael VAN SPRUNDEL 2012 FRA
Clement CAUDERLIER 2009 FRA
Louis BENARD 2009 FRA
Kylian LEFEVRE 2012 FRA
Rémy HUBAUT 1990 FRA
Hugo HINCELIN 2007 FRA
Gauvain DELHAYE 2003 FRA
Mahel GOURISSE 2013 FRA
Alexandre LAETHEM 2002 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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2. Mathéo CAILLON 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 4:50.00
Sohan SIREUIL 2010 FRA
Mael DURREAU POIRET 2009 FRA
Jules SENS 2009 FRA
Naim BOUKHRISS 2010 FRA
Fabrice DESMOUSSEAUX 1978 FRA
Luc COUSIN 2001 FRA
Armand BRUNAUX 2007 FRA
Stéphane DEWILDE 1973 FRA
Elliot MUTTE 2004 FRA

3. Othilian OUYED 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 4:26.00
Rémi DUFOURG 2004 FRA
Tom LEBRUN 2006 FRA
Robin VEUILLET 1997 FRA
Arsene BRIGNOU 2011 FRA
Axel LAROCHELLE 2003 FRA
Pierrick PAPANEAU 1994 FRA
Robinson MASSCHELIER 2003 FRA
Baptiste TEISSANDIER 2005 FRA
Mathis CLAIRFAYT 2003 FRA

4. Lucas GERVAIS 1996 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:20.00
Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN
Omer TURAN 2008 FRA
Alexander RUDIK 2010 BEL
Samuel NEGRIN 2009 BEL
Noah LAMBERT 2010 BEL
Jurre ROOBAERT 2006 BEL
Naël RENOTTE 2009 BEL
Oliver DUREZ 2010 BEL
Thomas WATTIAUX 2010 BEL

5. Sem VOS 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 4:26.00
Enzo CLARISSE 2007 FRA
Ilyès EL YOUSFI 2010 BEL
Luca BOLLU 2008 FRA
Raphaël FALZONE 2010 BEL
Naouras CHAOUCH 2010 FRA
Elie CONTENT 2006 BEL
Siradj CHAOUCH 2008 FRA
Sacha SYLVIO 2010 BEL
Maxime CASTIN 1988 FRA

6. Thibault RUELLE 2000 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 4:28.00
Lelio LEFEBVRE 2000 FRA
Remi DELVALLEE 2005 FRA
Guillaume MARQUIGNY 2001 FRA
Simon ROUSSEAU 2010 BEL
Liam FOURNEAU 2000 BEL
Raphael LIBAN 2010 FRA
Vadim BASSEZ 2011 FRA
Jule FERNEZ 2014 FRA
Andrei TONE 2009 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. Aurélien MURRUZZU 1980 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 5:20.00
Kylian GHIANDAI 2009 FRA
Nathan BOUSSEMART 2010 FRA
Sacha FAREZ 2015 FRA
Gabin SCACHE 2012 FRA
Maël HAZEBROUCQ 2013 FRA
Axel SEBERT 2013 FRA
Paul DUBOIS 2013 FRA
Hugo SZLAPKA 2013 FRA
Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA

8. Jérémy SEBILLE 1981 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 5:30.00
Gauthier HORVILLE 2002 FRA
Antoine MAGAIN 2012 FRA
Enzo ERRA 2002 FRA
Lukas NOWICKI 2008 FRA
Nicolas CRETON 1990 FRA
Ryles HIDOUCHE 2009 FRA
Baptiste MAROTTA 2005 BEL
Sacha RIZZO 2009 FRA
Victor JENDRASZEK 2007 FRA

 Courses des remplaçants (100 nl et 100 brasse) - Sa 15/11/2025 à 10:15 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:30 
1.
2. Anna GOZZOLI 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
3. Lila-Fatou MERESSE 2012 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] AT
4. Laly BOUHOUR 2012 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 2:25.03
5. Elisa BERNARDO 1975 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
6. Olivia TOUBEAU 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT
7. Annsie RAMAROLAHY 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:33 
1. Alice FERAILLE 2012 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 1:46.56
2. Alice CONTANT 2009 FRA CN FOURMIES [1] 1:32.22
3. Lucie LOTTIAUX 2005 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 1:25.72
4. Mylène CORBISIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:09.59
5. Mina JOULID 2011 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:14.48
6. Anaé BETREMIEUX 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 1:29.81
7. Agathe DELCOURT 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 1:33.07
8. Clara CARPENTIER 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:47.93

 Edition au : 13/11/2025 07:28  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 7 / 23 

       



  
   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:35 
1.
2. Eloan BARAT 2012 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
3. Leon BOUMANNE 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
4. Kylian GHIANDAI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] AT
5. Maxime FOINANT 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
6. Emile AKIAN 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
7. Tom ASPEELE 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:39 
1. Robin ALEXIS 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 3:17.34
2. Mathéo CAILLON 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 2:35.31
3. Tom LEBRUN 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:32.11
4. Jurre ROOBAERT 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:15.12
5. Sacha SYLVIO 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:19.45
6. Andrei TONE 2009 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 2:35.06
7. Hugo HINCELIN 2007 FRA CN FOURMIES [1] 2:50.65
8. Sacha RIZZO 2009 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:43 
1.
2. Emma MINNEKEER 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
3. Ellie BROUDERS 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
4. Valerie OLIVIER 1971 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
5. Coline TISON 2004 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] AT
6. Joy DANSOU-ATTIVI 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
7. Alice LEMAL 2005 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:46 
1. Léa BISOGNI 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 2:16.44
2. Margaux LEPAUL 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:56.65
3. Justine VERHOEVEN 2000 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:27.47
4. Lyna ANTUNES 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:15.64
5. Tarah CACHART 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 1:24.68
6. Lylou POSTIAUX 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:41.79
7. Louise MANESSE 2012 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 2:05.63
8. Meline LIEBERT 2002 FRA CN FOURMIES [1] AT
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:49 
1.
2. Abel SION 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
3. Célian DE GRES 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
4. Timael VAN SPRUNDEL 2012 FRA CN FOURMIES [1] 3:46.74
5. Leandre KAMINSKI 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
6. Axel DUCATILLON 2012 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
7. Simon ROUSSEAU 2010 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 10:54 
1. Arnaud PIERRARD 1977 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 3:36.24
2. Arsene BRIGNOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 3:19.91
3. Jules SENS 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 3:06.34
4. Naël RENOTTE 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:29.70
5. Raphaël FALZONE 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:35.37
6. Nathan BOUSSEMART 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 3:10.03
7. Antoine MAGAIN 2012 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 3:32.80
8. Marcellin GUILLOT 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 3:46.41

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 10:59 
1.
2. Ninon CALVIN 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
3. Kimberley BODCHON 2000 FRA CN FOURMIES [1] AT
4. Abie WILLAERT 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:41.20
5. Jade SERGES 2016 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 2:21.66
6. Apoline CARON DEBERGUES 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] AT
7. Sue-Jade COPIN 2017 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:02 
1. Lilou MAERTEN 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:30.78
2. Candice PRUVOST 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 1:23.73
3. Heloise PLOUCHART 2001 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 1:10.65
4. Céline MERESSE 2005 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 1:02.61
5. Isaline HUPEZ 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:05.16
6. Sarah HETTE 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:22.00
7. Sofia EL GAMOUNE 2015 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:26.80
8. Jade FERNEZ 2010 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 1:32.03
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:04 
1.
2. Mahel GOURISSE 2013 FRA CN FOURMIES [1] AT
3. Charles CAT 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
4. Baptiste TEISSANDIER 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT
5. Lukas NOWICKI 2008 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
6. Paul SCHULZ 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
7. Emile VENET 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:10 
1. Fabrice DESMOUSSEAUX 1978 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] AT
2. Mathis LIBAN 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 5:21.06
3. Raphael LIBAN 2010 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 4:55.92
4. Noah LAMBERT 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:08.45
5. Sem VOS 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 4:18.78
6. Aurélien MURRUZZU 1980 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 5:20.07
7. Valentin BOURNAY 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 5:49.22
8. Philippe BRUEZ 1999 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:17 
1.
2. Maé BREMONT 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
3. Amandine SEBILLE 1987 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
4. Roxane CONTER 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 2:03.67
5. Leyna LENNE 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 2:15.16
6. Alice MAROT 2001 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] AT
7. Lily BAUDRY 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:20 
1. Charlyne LOUILLET SOTTIEAU 2014 FRA CN FOURMIES [1] 1:48.63
2. Colleen DE GRES 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:35.34
3. Elena BAYART 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:27.05
4. Maissane HARTITI 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:06.52
5. Virginie CAVADINI 1998 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:06.78
6. Lilou OTLET 2006 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 1:33.64
7. Clémence BOURDET 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:43.02
8. Adèle RAGOT MERCIER 2012 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 1:49.92
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 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:23 
1.
2. Baptiste DESPREZ 2012 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
3. Léon DEVRIES 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
4. Naim BOUKHRISS 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 3:03.20
5. Kylian LEFEVRE 2012 FRA CN FOURMIES [1] 3:42.42
6. Antoine ISAERT 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
7. Anyel YAZAG 2013 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:27 
1. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 3:00.05
2. Cyril CABRERA 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 2:54.67
3. Elie CONTENT 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:30.68
4. Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:07.40
5. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 2:29.22
6. Othilian OUYED 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:49.60
7. Soa GUISLAIN 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 2:58.23
8. Victor JENDRASZEK 2007 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 3:03.09

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:31 
1.
2. Sophie OCQUIDENT 2002 FRA CN FOURMIES [1] AT
3. Miriam VANDAELE 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 2:13.17
4. Maëlys OUDELET 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 2:01.67
5. Lena DELHAYE 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 2:12.23
6. Brunilde TABARY 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] AT
7. Elodie TASSIN 1973 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:34 
1. Rosalina DE FREITAS SALGADO 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:43.12
2. Oelaly BOCLOT 2013 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:35.65
3. Nora CONTER 2008 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 1:28.34
4. Julie MICHELS 2011 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:15.98
5. Chloé DIDELOT 2007 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 1:21.82
6. Charlise CHAMPALLOU 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:33.01
7. Célia MORTUAIRE 2004 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 1:37.01
8. Lou-Ann DERBAY 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 1:55.58
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:37 
1.
2. Mathéo TINGRY 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
3. Lelio LEFEBVRE 2000 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
4. Mathis CLAIRFAYT 2003 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT
5. Louis LEDOUX 2005 FRA CN FOURMIES [1] AT
6. Noa FERNEZ 2008 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
7. Baptiste GOLDER 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 11:41 
1. Hugo SZLAPKA 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 3:17.09
2. Nicolas CAMMAS 1964 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 3:06.54
3. Elliot MUTTE 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 2:27.11
4. Thomas WATTIAUX 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:14.66
5. Luca BOLLU 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:20.72
6. Marcus DURNIAK 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 3:04.73
7. Ugo CHEVAL-MULLER 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 3:14.67
8. Jérémy SEBILLE 1981 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 11:45 
1.
2. Celia CHOTTEAU 2008 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 13:45.00

Alix FRANCE 2014 FRA
Ninon CALVIN 2013 FRA
Adèle RAGOT MERCIER 2012 FRA

3. Anne Sophie MASSART 1973 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 12:40.00
Pauline GAUDEFROY 2013 FRA
Capucine BASQUIN 2012 FRA
Maé BREMONT 2012 FRA

4. Pauline BACKELAND 1991 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 12:05.00
Lyna MOREAU 2011 FRA
Louise MANESSE 2012 FRA
Sarah ADORA 2010 FRA

5. Lily-Rose MIELCARZ 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 12:30.00
Clea SEDE 2009 FRA
Léa DUPUIS 2010 FRA
Camille KNAPIK 2011 FRA

6. Lana LECOMPTE 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 13:00.00
Roxane CONTER 2013 FRA
Sofia Teodora TONE 2015 FRA
Delphine SENCE 1983 FRA

7. Leyna LENNE 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 16:00.00
Camille BELLOIS 1984 FRA
Clara GOUBET 2015 FRA
Ayem VARIN 2016 FRA

8.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 12:01 
1. Emma GROUSEZ 2014 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 11:30.00

Zoé LEFEVRE 2010 FRA
Margaux LEPAUL 2011 FRA
Elyna MILLE 2010 FRA

2. Alice LEMAL 2005 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 10:15.00
Clémence DHALLUIN 2003 FRA
Charline BERTEE 2008 BEL
Lilou OTLET 2006 FRA

3. Brunilde TABARY 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 10:00.00
Gwenaëlle AUDOUAIRE 2008 FRA
Marion STIEVENARD 2007 FRA
Luce DUQUESNE 2011 FRA

4. Héloïse FONTAINE 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 8:55.00
Mylène CORBISIER 2007 BEL
Nahla PAVAN 2009 BEL
Virginie CAVADINI 1998 BEL

5. Lyna ANTUNES 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 9:20.00
Amandine MALBECQ 2008 BEL
Ines OUAJI MAMOUNI 2008 BEL
Maissane HARTITI 2008 BEL

6. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 10:10.00
Elsa BOROCH 2013 FRA
Colleen DE GRES 2009 FRA
Clarisse MARTIN 2013 FRA

7. Apoline CARON DEBERGUES 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 10:50.00
Sarah DIDELOT 2011 FRA
Romane MUTTE 2009 FRA
Julie VANDENHELSKEN 2009 FRA

8. Charlyne LOUILLET SOTTIEAU 2014 FRA CN FOURMIES [1] 11:30.00
Maelys LOISELEUX 2013 FRA
Claire LAETHEM 2005 FRA
Camille MINETTE 2011 FRA

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 12:14 
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/11/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/11/2025 à 15:15 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 15:20 
1.
2. Timael VAN SPRUNDEL 2012 FRA CN FOURMIES [1] 11:30.00

Kylian LEFEVRE 2012 FRA
Mahel GOURISSE 2013 FRA
Clement CAUDERLIER 2009 FRA

3. Sacha RIZZO 2009 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 11:00.00
Jérémy SEBILLE 1981 FRA
Baptiste MAROTTA 2005 BEL
Victor JENDRASZEK 2007 FRA

4. Philippe BRUEZ 1999 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 10:45.00
Jean-Paul REMY 1974 FRA
Nicolas CAMMAS 1964 FRA
Cyril CABRERA 1990 FRA

5. Fabien BARRALIS 1993 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 11:00.00
Ugo CHEVAL-MULLER 2010 FRA
Charles CAT 2011 FRA
Soa GUISLAIN 2009 FRA

6. Mathéo TINGRY 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] 11:10.00
Paul SCHULZ 2012 FRA
Leon BOUMANNE 2013 FRA
Antoine ISAERT 2014 FRA

7. Baptiste GOLDER 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 15:00.00
Kenli MAILLOT 2014 FRA
Adam ABID 2015 FRA
Emile VENET 2013 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 15:36 
1. Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 10:00.00

Hugo SZLAPKA 2013 FRA
Nathan BOUSSEMART 2010 FRA
Aurélien MURRUZZU 1980 FRA

2. Mathéo CAILLON 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 9:45.00
Naim BOUKHRISS 2010 FRA
Armand BRUNAUX 2007 FRA
Elliot MUTTE 2004 FRA

3. Baptiste TEISSANDIER 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 8:30.00
Tom LEBRUN 2006 FRA
Rémi DUFOURG 2004 FRA
Othilian OUYED 2006 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. Noah LAMBERT 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 7:56.00
Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN
Jurre ROOBAERT 2006 BEL
Thomas WATTIAUX 2010 BEL

5. Elie CONTENT 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 8:18.00
Sacha SYLVIO 2010 BEL
Luca BOLLU 2008 FRA
Sem VOS 2010 BEL

6. Vadim BASSEZ 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 9:20.00
Raphael LIBAN 2010 FRA
Andrei TONE 2009 FRA
Lelio LEFEBVRE 2000 FRA

7. Mathis LIBAN 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 9:45.00
Noa FERNEZ 2008 FRA
Fryderyk SMOCZYNSKI 2008 FRA
Mattei TONE 2011 FRA

8. Marcus DURNIAK 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 10:40.00
Léon DEVRIES 2014 FRA
Lissandro COPIN 2014 FRA
Valentin BOURNAY 2006 FRA

 Courses des remplaçants (100 dos et 100 papillon) - Sa 15/11/2025 à 15:47 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 15:57 
1.
2. Léna GAIOFATTO PEZE 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
3. Pauline GAUDEFROY 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
4. Dominique HUBINONT 1952 BEL ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 4:05.91
5. Rémédiaz LEQUIMME 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
6. Morgane DOKZSEWSKA 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
7. Anaëlle LOMPREZ 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:02 
1. Maelys LOISELEUX 2013 FRA CN FOURMIES [1] 3:35.84
2. Romane MUTTE 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 3:01.21
3. Morgane CORBISIER 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:40.40
4. Irina Maria VLADU 2012 ROU DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:29.47
5. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:36.38
6. Maëlle CROMBÉ LACOMBLEZ 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:58.38
7. Clea SEDE 2009 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 3:21.65
8. Inès DELBARRE 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 3:42.37
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:06 
1.
2. Ryles HIDOUCHE 2009 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
3. Elliott CLÉMENT 2015 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
4. Jule FERNEZ 2014 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
5. Martin POUPAERT 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
6. Aaron FROUCHART 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
7. Sasha KIERNOZ 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:09 
1. Enzo RASSE 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 1:54.56
2. Axel SEBERT 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:47.11
3. Naouras CHAOUCH 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:14.65
4. Luc COUSIN 2001 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:06.80
5. Alexander RUDIK 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:07.58
6. Rémy HUBAUT 1990 FRA CN FOURMIES [1] 1:21.81
7. Martin LEMORT 2012 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 1:51.04
8. Rémi DUFOURG 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:12 
1.
2. Maïda LAMI 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
3. Rachel SAINT-MARS 2015 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
4. Delphine SENCE 1983 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
5. Zoé LEFEVRE 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] AT
6. Anna BUCHEL 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
7. Clara GOUBET 2015 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:16 
1. Camille KNAPIK 2011 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 3:28.39
2. Charline BERTEE 2008 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 3:02.41
3. Ines OUAJI MAMOUNI 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:53.62
4. Héloïse FONTAINE 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:38.04
5. Marie COLLEZ 2005 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:49.85
6. Lucile BENARD 2007 FRA CN FOURMIES [1] 3:01.24
7. Clarisse MARTIN 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 3:05.64
8. Sarah DIDELOT 2011 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 3:31.49
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:20 
1.
2. Simon MARTINAGE 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
3. Jordan DUSAUTOIS 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
4. Enzo ERRA 2002 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
5. Guillaume MARQUIGNY 2001 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
6. Adrien MAGAIN 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
7. Lucas LASSAUCE 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:23 
1. Antoni SMOCZYNSKI 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 2:00.16
2. Alexandre LAETHEM 2002 FRA CN FOURMIES [1] 1:23.04
3. Omer TURAN 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:13.60
4. Ilyès EL YOUSFI 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:10.95
5. Stéphane DEWILDE 1973 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:12.24
6. Pierrick PAPANEAU 1994 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:17.85
7. Pascal DENOYELLE 1976 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 1:41.26
8. Sacha FAREZ 2015 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:13.30

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:26 
1.
2. Lily-Rose MIELCARZ 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
3. Elise CORDIER 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] AT
4. Perle SERGES 2012 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
5. Mathilde VLAMINCK-BRUNEAU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
6. Alix FRANCE 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
7. Lana LECOMPTE 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:34 
1. Ninon DURNIAK 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 6:54.03
2. Lyna MOREAU 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 6:10.94
3. Julia GOLEA 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 5:25.00
4. Michelle MERKOURAKI 2009 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 5:04.79
5. Jeanne FASQUELLE 2012 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 5:18.88
6. Elyna MILLE 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 6:05.44
7. Mélia FREHI 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 6:40.55
8. Claire SANSON 2009 FRA CN FOURMIES [1] AT
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:42 
1.
2. Matéo CAUCHEFER 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
3. Jules MORAUX 2017 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
4. Gabin SCACHE 2012 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] AT
5. Tom GERTSMANN 2013 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
6. Paul LEGRAIN 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
7. Joseph BOUMANNE 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:44 
1. Thibault RUELLE 2000 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
2. Nicolas CRETON 1990 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
3. Gauvain DELHAYE 2003 FRA CN FOURMIES [1] 1:01.10
4. Lucas GERVAIS 1996 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 50.26
5. Maxime CASTIN 1988 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 55.54
6. Sohan SIREUIL 2010 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:15.52
7. Axel LAROCHELLE 2003 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT
8. Fryderyk SMOCZYNSKI 2008 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:46 
1.
2. Emma GROUSEZ 2014 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] AT
3. Léa DUPUIS 2010 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
4. Violette QUEMENEUR 2009 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 3:56.51
5. Camille BELLOIS 1984 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 4:19.05
6. Capucine BASQUIN 2012 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
7. Louane PETIT 2010 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:51 
1. Camille MINETTE 2011 FRA CN FOURMIES [1] 3:44.35
2. Sarah ADORA 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 3:26.71
3. Amandine MALBECQ 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 2:49.43
4. Marion STIEVENARD 2007 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:39.81
5. Eva GOLEA 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:46.47
6. Julie VANDENHELSKEN 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 3:12.15
7. Elsa BOROCH 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 3:29.07
8. Celia CHOTTEAU 2008 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 3:46.81
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 16:55 
1.
2. Lissandro COPIN 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
3. Clement CAUDERLIER 2009 FRA CN FOURMIES [1] AT
4. Paul DUBOIS 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:32.02
5. Fabien BARRALIS 1993 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
6. Adam ABID 2015 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
7. Nasreddine AHRABOUS 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 16:57 
1. Mattei TONE 2011 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 1:23.22
2. Baptiste MAROTTA 2005 BEL CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 1:10.82
3. Robinson MASSCHELIER 2003 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:04.55
4. Liam FOURNEAU 2000 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 58.11
5. Oliver DUREZ 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:01.78
6. Armand BRUNAUX 2007 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:09.79
7. Siradj CHAOUCH 2008 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:11.59
8. Jean-Paul REMY 1974 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 1:31.24

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:00 
1.
2. Rachel RENARD 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
3. Clémence DHALLUIN 2003 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] AT
4. Sofia Teodora TONE 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 4:37.76
5. Pauline BACKELAND 1991 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] AT
6. Anne Sophie MASSART 1973 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
7. Ayem VARIN 2016 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:05 
1. Lucie BOURDET 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 3:39.11
2. Claire LAETHEM 2005 FRA CN FOURMIES [1] 3:24.80
3. Gwenaëlle AUDOUAIRE 2008 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:51.73
4. Nahla PAVAN 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:30.18
5. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:43.47
6. Liselotte ROGER 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 2:59.25
7. Paula DAMEZ 2012 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 3:25.00
8. Emilie SEDE 2006 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 3:47.61
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:10 
1.
2. Léandre DEFFRASNES 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] AT
3. Kenli MAILLOT 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] AT
4. Robin VEUILLET 1997 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] AT
5. Gauthier HORVILLE 2002 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] AT
6. Maxence FILLION 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] AT
7. Oliver BEAUPREZ 2016 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:12 
1. Maël HAZEBROUCQ 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:35.56
2. Mael DURREAU POIRET 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 1:22.60
3. Louis BENARD 2009 FRA CN FOURMIES [1] 1:19.49
4. Samuel NEGRIN 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:07.56
5. Remi DELVALLEE 2005 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 1:09.72
6. Antoine WATIAU 2008 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 1:22.36
7. Enzo CLARISSE 2007 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 1:25.50
8. Hugo DUBREUCQ 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 1:51.45

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:15 
1.
2. Alix FRANCE 2014 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 7:05.00

Anna BUCHEL 2014 FRA
Adèle RAGOT MERCIER 2012 FRA
Celia CHOTTEAU 2008 FRA

3. Pauline GAUDEFROY 2013 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 6:25.00
Anne Sophie MASSART 1973 FRA
Capucine BASQUIN 2012 FRA
Mathilde VLAMINCK-BRUNEAU 2011 FRA

4. Lucie BOURDET 2009 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 6:10.00
Elyna MILLE 2010 FRA
Emma GROUSEZ 2014 FRA
Margaux LEPAUL 2011 FRA

5. Rémédiaz LEQUIMME 2013 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 6:20.00
Louise MANESSE 2012 FRA
Sarah ADORA 2010 FRA
Candice PRUVOST 2011 FRA

6. Lana LECOMPTE 2015 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 6:40.00
Delphine SENCE 1983 FRA
Roxane CONTER 2013 FRA
Violette QUEMENEUR 2009 FRA

7. Clara GOUBET 2015 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 8:30.00
Ellie BROUDERS 2014 FRA
Leyna LENNE 2013 FRA
Ayem VARIN 2016 FRA

8.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:24 
1. Charlyne LOUILLET SOTTIEAU 2014 FRA CN FOURMIES [1] 5:30.00

Lucile BENARD 2007 FRA
Camille MINETTE 2011 FRA
Meline LIEBERT 2002 FRA

2. Lili-Rose DEVRIES 2007 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 5:15.00
Clarisse MARTIN 2013 FRA
Colleen DE GRES 2009 FRA
Elsa BOROCH 2013 FRA

3. Luce DUQUESNE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 4:55.00
Marie COLLEZ 2005 FRA
Marion STIEVENARD 2007 FRA
Gwenaëlle AUDOUAIRE 2008 FRA

4. Mylène CORBISIER 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:32.00
Héloïse FONTAINE 2010 BEL
Virginie CAVADINI 1998 BEL
Nahla PAVAN 2009 BEL

5. Amandine MALBECQ 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 4:42.50
Lyna ANTUNES 2007 BEL
Maissane HARTITI 2008 BEL
Mina JOULID 2011 FRA

6. Charline BERTEE 2008 BEL MARSOUINS ST-SAULVE [1] 5:10.00
Louane PETIT 2010 BEL
Alice LEMAL 2005 BEL
Lilou OTLET 2006 FRA

7. Liselotte ROGER 2008 FRA DOUAI NATATION 1897 [2] 5:20.00
Tarah CACHART 2004 FRA
Alice MAROT 2001 FRA
Apoline CARON DEBERGUES 2004 FRA

8. Clea SEDE 2009 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 5:45.00
Amandine SEBILLE 1987 FRA
Léa DUPUIS 2010 FRA
Camille KNAPIK 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 15/11/2025 à 17:31 
1.
2. Antoine ISAERT 2014 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [3] 5:48.00

Célian DE GRES 2014 FRA
Mathéo TINGRY 2004 FRA
Paul SCHULZ 2012 FRA

3. Robin ALEXIS 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [3] 5:45.00
Pascal DENOYELLE 1976 FRA
Cyril CABRERA 1990 FRA
Philippe BRUEZ 1999 FRA

4. Ugo CHEVAL-MULLER 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [2] 5:30.00
Charles CAT 2011 FRA
Fabien BARRALIS 1993 FRA
Hugo DUBREUCQ 2014 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Baptiste MAROTTA 2005 BEL CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [1] 5:30.00
Sacha RIZZO 2009 FRA
Victor JENDRASZEK 2007 FRA
Jérémy SEBILLE 1981 FRA

6. Valentin BOURNAY 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [2] 5:46.00
Marcellin GUILLOT 2014 FRA
Marcus DURNIAK 2012 FRA
Léon DEVRIES 2014 FRA

7. Baptiste GOLDER 2014 FRA CERCLE NAUTIQUE SOMAIN ANICHE [2] 8:00.00
Leandre KAMINSKI 2013 FRA
Emile VENET 2013 FRA
Kenli MAILLOT 2014 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 15/11/2025 à 17:39 
1. Hugo HINCELIN 2007 FRA CN FOURMIES [1] 5:20.00

Louis LEDOUX 2005 FRA
Alexandre LAETHEM 2002 FRA
Louis BENARD 2009 FRA

2. Baptiste TEISSANDIER 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 4:30.00
Pierrick PAPANEAU 1994 FRA
Rémi DUFOURG 2004 FRA
Othilian OUYED 2006 FRA

3. Jule FERNEZ 2014 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [1] 4:15.00
Remi DELVALLEE 2005 FRA
Vadim BASSEZ 2011 FRA
Thibault RUELLE 2000 BEL

4. Jurre ROOBAERT 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:04.00
Thomas WATTIAUX 2010 BEL
Ahmed Yassine JEDIDI 2005 TUN
Lucas GERVAIS 1996 BEL

5. Sacha SYLVIO 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [2] 4:14.00
Raphaël FALZONE 2010 BEL
Sem VOS 2010 BEL
Elie CONTENT 2006 BEL

6. Elliot MUTTE 2004 FRA DOUAI NATATION 1897 [1] 4:30.00
Stéphane DEWILDE 1973 FRA
Naim BOUKHRISS 2010 FRA
Mathéo CAILLON 2008 FRA

7. Kylian GHIANDAI 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 4:55.00
Nathan BOUSSEMART 2010 FRA
Gustave LEWANDOWSKI 2009 FRA
Aurélien MURRUZZU 1980 FRA

8. Mathis LIBAN 2013 FRA MARSOUINS ST-SAULVE [2] 5:20.00
Noa FERNEZ 2008 FRA
Mattei TONE 2011 FRA
Fryderyk SMOCZYNSKI 2008 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Nord-Est - Plot 1 

 DENAIN
 15 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Fin de la réunion - Sa 15/11/2025 à 17:45 
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